Ректору
ФГБОУ ВО СЗГМУ
Им. И.И. Мечникова
[bookmark: _GoBack]С.А. Сайганову
__________________________
__________________________
__________________________
Служебная записка.

Прошу разрешить оформить командировку на территорию иностранного государства, превышающую 4 дня, согласно Приказу №288-О от  26.02.2018 г в связи с тем, что ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                                Подпись